
Herr laget mot serieseger. 
Det blev en mycket lovande öppning för EA herrarna när Div. 3 Götaland hade sin första 
sammandragning på lördagen i Norrköping. Att laget var bra viste vi nog lite till mans, 
men skador gjorde att man ändå låg lite lågt inför premiären.  
 
EAI – Friidrott har ett mycket ungt lovande lag. Äldst i laget är Jonas Hultgren 20 år och 
yngst är de båda 16 åringarna Cristian Nilsson och Sebastian Mattsson. Serien består av 
sex lag där man möts två gånger. Nästa omgång blir i september. Den sammanlagda 
vinnaren flyttas upp till division 2. Skillnaden mellan trean och de högre divisionerna är 
att de tjugo grenarna delas upp i två omgångar. I tvåan och ettan genomförs alla 
grenarna vid de två tillfällena. Det var alltså tio grenar i den första omgången för 
herrarna. 
 
Efter det som hände i Norrköping är EAI herrarna stora favoriter att ta steget upp. 
Ställningen är: 1 Eslövs AI 48 poäng, 2 Strömstad 43, 3 Norrköping FIK 41 poäng. 
Triumfen är naturligtvis en laginsats med mycket goda resultat. Laget tog hem tre 
grensegrar det Var Jonas Hultgren 5000 m, Daniel Hägg i höjd samt Sebastian Mattsson i 
spjut. 
 
Damerna tvåa  
Damlaget åkte till Karlskrona för att försöka lägga grunden till en comeback i Svenska 
Cupen. Man tävlar nu i ettan och det är endast segraren som tar steget upp. Det var väl 
med mycket stor oro som man anlände till Karlskrona. Många fanns ju på skadelistan. 
Namn som Johanna Riex, Hanna Jönsson, Paulina Lennartsson, Jenny Olsson, Anna 
Svensson samt Erika Mattsson saknades. 
 
Efter en mycket fin insats och då inte minst från alla ersättarna lyckades tjejerna kamma 
hem en fin andraplats. Får laget tillbaka de skadade till nästa omgång så är 
förutsättningarna väldigt stora att det blir avancemang till friidrottens finrum. Laget 
plockade hem många placeringar mellan 1–3 och det ger poäng. Det blev till en 
grenseger, det var Jasmine Henriksson i Slägga. Med det mycket fina resultatet 47,42 
blev det också till ett nytt Seniorrekord för EAI. Ställningen efter omgång ett: 1 Ka2 
Karlskrona 76 poäng 2 Eslövs AI 70 3 Motala 64.  
  


